
П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В Прв циклус Втор циклус

Август 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Пријавување испити 1.8.-22.8.2023 1.8.-22.8.2023

2023 Заверка на летен  и упис на  зимски семестар 18.9.-29.9.2023

Септември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2023

П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В

Октомври 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2023 I II III IV

Колоквиуми

Ноември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Крај на настава

2023 V VI VII VIII IX Дополнителна ден сесија

ННС

Декември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Неработни денови

2023 X XI I XII XIII Ден на факултетот

Јануари 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Прв циклус Втор циклус

2024 XIV XV Почеток на настава, свечен час 2.10.2023 12.10.2023

Настава

Февруари 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

2024 I II Пријавување испити 2.1.- 18.1.2024 2.1.- 18.1.2024

20.5.- 4.6.2024 20.5.- 4.6.2024

Март 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 3.7.- 23.8.2024 3.7.- 23.8.2024

2024 III IV V VI

Заверка на зимски и упис на летен семестар 1.2.- 14.2.2024 15.2.- 16.2.2024

Април 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2024 VII VIII IX X XI Заверка на летен  и упис на  зимски семестар 16.9.- 27.9.2024

Заверка на летен семестар 10.6.-14.6.2024

Мај 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Упис на зимски семестар 25.10.-27.10.2023

2024 XII XIII XIV XV

Јуни 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2024

Треба да се одработат две саботи:

Јули 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 16.3.2024 за петок 5.4.2024 кој влегува во колоквиумска недела  

2024 20.4.2024 или 27.4.2024 за четврток, 2.5.2024 

Август 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2024

Септември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2024

П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В

Академски календар студиска 2023/20224 година

Академски календар студиска 2022/2023 година


